A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 470                                   Segunda - Feira, 15 de Dezembro de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

RESOLUÇÃO Nº 052, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração do Coordenador Técnico de Programa do Consórcio Público
de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá outras providencias.

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado(a) como Coordenador Técnico de Programa do Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do

Ivinhema – CODEVALE, Guilherme Serraglio Redivo Fernandes Vargas de Jesus portador do RG n° 1837229 SSP/MS e do CPF n ° 005.238.731-

31.,  CPF nº 653.385.451-87

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 20 de 26 de junho de 2024

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 15 de dezembro de 2025.

____________________________________

THIAGO MORENTE

DIRETOR EXECUTIVO

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2025/2026

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-12-15T09:48:40-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Eu sou o autor deste documento